O głoszenie decyzji jakie wskutek aktów r <•-
gu’acji wydane będą nastąpi codo 1-ej dnia 21
Października (2 Listopada), a co do 2-ej dnia
2 (14) Listopada t. m. i r. na publicznom posie
dzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do
odwołania się od nich upływ ać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania,
ogłoszenia jej przytomnemi być winni.

Petroków d. 11 (23) Lipca 1857 r.
za Podsędka, Głodifiski.

l i c y t a c j e
I S P R Z E D A Ż E PUBLICZNE.

(N. D. 4139). Z a rzą d Ftuansowy
w Królestwie Polskiem.

W ydział G órnictw a przy Z arząd zie S k a r
bowym K rólestw a, podaje do pow szechnej
wiadomości, iż w Z ak ład zie S ta li w Serocku
w Gminie W o la Skrom ow ska P ow iecie L u

Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu
z d. 4 ( ( 6 ) Września 1857 r. Nr. 32 198/15466
przepisane, a które to świadectwo wydawać
mają Naczeldicy właściwych Powiatów

Lublin dnia 15 (27) Lipca 1867 roku.
A sesor W ydziału, Szm idt.

wraz
od su-

(N. D. 4 3 9 9 ) . C b /i.ie ip co e I'yO ep ttcK oe
II p a tiA n ie .

CllMB OOBHB/lHeTB noBCeM UCTHO, MTO 8
(20) AisrycTa c e r o 1-0411 in , 12 u a c o u B y T p a
b b i i i i i icyT cru iH c e r o l l p a iM e i i i a By^yT-b
n p o n 3 u o 4 H T h c a Toprs i ( i n m i n u s ) u a oT4 a u y
o b n o A p a j i a HcnodHeHie p a ó o r B u o paąfiHB-

631 zam ieszkali, a zam ieszkan ie p ra
wne do tego in te re su u nam ienionego wyżej
K a je ta n a W ałow skiego P a tro n a ob rane m a ją
cy, w poszukiw aniu sum y rs. 450 z p rocen tem
praw nym od d. 18 (30) Czerwca 1866 r . i ko
sztów od Ju lja n a i A ntoniny z W ierzchow skich
m ałżonków W idychow skich obyw ateli w łaści
cieli n ieruchom ości N r. 80 lir. a w osadzi©
T argów ek w O k ręg u Pow iecie i G ubern ji
W arszaw sk ie j położonej, zaś w W arszaw ie pod
N r.

3 (15) L ip c a 1867
roku zapadłym ^ te rm in do przygotow aw czego
przysądzen ia tejżo n ieruchom ości oznaczył na
dzień 31 L ipca (12 S u rp n ia ) 1867 r ., k tó ry to
te rm in odbędzie się w m iejscu zw ykłych po
siedzeń T rybunału Cywilnego w W arszaw ie

Drukarnji Rządowej, przy Okręgu Naukowym

pod Nr. 549 urzędującego w Wydziale I. o go-
.dżinie 10 z rana. Licytacja zacznie się od su
my rs. 3,000.

Warszawa, dnia 15 (27) Lipca 1867 r.
P odp isa rz T rybunału ,

Ju ljan Św ierczew ski.

(N. D. 4427).
Stosownie do art. 739 K. P. S. wiadomo

czynię, iż:
NIERUCHOMOŚĆ,

w mieście Warszawie przy ulicy Solec pod
Nr. 2898 w Cyrkule Policyjnym X. położona
do współwłasności Bernarda Zimmerman
urzędnika w Warszawie pod Nr. 2423.

w Trybunale
Cywilnym w Warszawie odbytym przez Her
mana i Emilję z Rapplów małż. Osser w

■Warszaw ie pod Nr. 2898 mieszkających, za
pośrednictwem Maksymiljana Gajewskiego
Adwokata za sumę rsr. 5,609 nabyta, z po
wodu niedopełnienia przez tychże nabywców
warunków licytacyjnych, świadectwem Pod-
pisarza Trybunału wydziału II. w dniu 15
(27) Lipca 1867 r. wydanem stwierdzonego,
na domaganie się Izraela Przepiórki handlu
jącego, wierzyciela hypotecznego tejże nie
ruchomości co do sumy rsr. 200 z procentami
w Warszawie pod Nr. 2424 mieszkającego, a
zamieszkanie prawne u Teodora Łąckiego
Obrońcy przy Senacie w Warszawie pod Nr.